

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
38-ku-201601069	Aneta Hutýrová	474 637 424	a.hutyrova@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ KLÁŠTEREC a.s.

Zahradní 244

431 51 Klášterec nad Ohří

IČ: 60281065

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás výrobu a montáž pochozího roštu před převlékácké kabinky v areálu Kamencového jezera, Chomutov v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Chomutov 430 28

IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
94 350,- Kč bez DPH	Do 29. 8. 2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Jan Kuna 18. 7. 2016	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ KLÁŠTEREC A.S.

Zahradní 244
431 51 Klášterec nad Ohří

TEL.: 00420 474375217
FAX: 00420 474375846

GSM : 774 334 289

IČ : 60281065

DIČ : CZ 60281065

dusan.elias@sssklasterec.sz

Název: Město Chomutov
Adresa:

gsm: 736663263
E-mail: j.kuna@chomutov-město.cz

V Klášterci nad Ohří Dne : 9.6.2016

CENOVÁ NABÍDKA T/2016/06/38

Vážený zákazníku , předkládáme Vám návrh ceny na výrobu a montáž pochozí terasy.

- x **Provedení**
Pochozí terasa - jednoduchá konstrukce
- x **Materiál**
SM
- x **Profil**
30-80 * 100 - 130
- x **Kování**
Spojovací
- x
- x
- x
- x **Povrchová úprava**
Protiplísňový nátěr , vrchní nátěr , / U varianty MD olejový nátěr /
- x **Cena obsahuje**
Výrobu a montáž
Dopravu
- x **Cena neobsahuje**
výrobky neuvedené v zadání
DPH

POLOŽKOVÝ SOUPIS		NÁZEV : pochozí terasa				
Pol.	Truhlářské práce	činnost	MJ	množství	Kč/MJ	celkem Kč
1	Pochozí terasa š = 500-600 mm / H = 150 mm	výroba montáž	bm	45	1130	50850
			bm	45	350	15750
2	Povrchová úprava	materiál PÚ	bm	45	270	12150
			bm	45	320	14400
3	Doprava		c	1	1200	1200
CELKEM CENA BEZ DPH						94350